
ZARZĄDZENIE NR 91/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego            im. 
Dzieci Potulic w Potulicach 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r., w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz.1634), w związku z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tj. Dz.U. 2021 r. poz. 1082, Dz.U. z 2021 r. poz. 762), zarządzam co nastąpuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Dzieci Potulic 
w Potulicach ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 74/2021 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 
14 czerwca 2021 r., w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
im. Dzieci Potulic w Potulicach, w wyniku którego, kandydatem na stanowisko dyrektora została Pani Monika 
Schulz - Krainska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 71F488A2-D117-4A40-879B-7D573F317387. Przyjęty Strona 1




